08年度全国职称外语等级考试成绩合格标准 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/502/2021_2022_08_E5_B9_B4

_E5_BA_A6_E5_85_c91_502318.htm 关于2008年度全国职称外

语等级考试成绩有关问题的通人社厅发〔2008〕29号 各省、

自治区、直辖市人事厅（局）、劳动保障厅（局），新疆生

产建设兵团人事局、劳动保障局、部分副省级市人事局、劳

动保障局，国务院各部委、各直属机构人事部门，有关部委

劳动保障工作机构： 根据考试数据统计分析，现就2008年度

全国职称外语等级考试成绩有关问题通知如下： 一、各语种

、类别、级别考试成绩的全国通用标准均为60分（试卷满分

为100分）。 二、请各地及时向社会公布全国职称外语等级考

试的通用标准，向考试人员核发考试成绩通知书，并提供有

关成绩查询服务。 三、各地区、各部门和中央管理的企业人

事部门可根据《关于完善职称外语考试有关问题的通知》（

国人部发〔2007〕37号）精神，结合全国通用标准，按照管

理权限确定本地区、本部门职称外语考试成绩使用办法和有

效期。二○○八年五月二十六日 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com